
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N. 12 DEL 03 marzo 2016 

 

 

 

Ditta ARUBA BUSINESS srl Rinnovo dominio bicnet.it anno 2016  

C.I.G. Z3918D556D   

 

 

 

 



 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

VISTA l’imminente scadenza del Dominio “bicnet.it”, nonché dei servizi associati; 

RITENUTO opportuno rinnovare il Dominio per non interrompere alcuni servizi gestiti da Sviluppo Toscana;  

CONSIDERATO che l’acquisizione è richiesta per il rinnovo del dominio in oggetto utilizzato per l'appoggio delle strut-
ture di comunicazione intrasede; 

CONSIDERATO che ARUBA BUSINESS srl –P.I.:  01497070381 - è attualmente incaricata da Sviluppo Toscana per il 
mantenimento del nome del dominio (bicnet.it); 

RITENUTO, ai sensi del Regolamento interno di Sviluppo Toscana S.p.A. per l’acquisizione in economia di forniture, 
servizi e lavori, procedere al rinnovo del domino attivando le procedure necessarie; 

VISTO il preventivo (in atti) di spesa, generato collegandosi al sito internet aruba.it, pari ad euro 15,00, oltre IVA, per un 
anno; 

CONSIDERATO che il costo totale di euro 15,00, oltre IVA trova copertura nel bilancio 2016; 

CONSTATATO CHE: 

 il servizio in oggetto rientra nelle categorie elencate nel Regolamento Interno di Sviluppo Toscana per 
l’acquisizione di beni e servizi, in riferimento alle quali è possibile effettuare acquisti in economia ai sensi del 
D.P.R. 207/2010; 

 il valore contrattuale è inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art.28 del D.Lgs n.163/2006 per la di-
sciplina dei contratti e per come determinata dal Regolamento(CE) n. 1251/2011 per la disciplina dei contrat-
ti; 

 l’importo della fornitura è inferiore a 1.000,00 euro e che pertanto non sussiste l’obbligo di di procedere ad acqui-
sti di beni e servizi esclusivamente tramite strumenti telematici (strumenti Consip, strumento telematico della 
centrale regionale di riferimento, altro mercato elettroni della Stazione Appaltante), come previsto della legge 
di stabilità per il 2016; 

DATO atto che, in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, è 
stato acquisito dal Direttore Generale, il codice Identificativo di gara (CIG) n. Z3918D556D, 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni indicati in premessa, 

1. Di procedere all’ordine del rinnovo presso ARUBA BUSINESS srl –P.I.:  01497070381 - per un importo com-
plessivo di € 18,3 i.v.a. al 22% compresa; 

2. di disporre che l’acquisto verrà effettuato tramite il sito internet www.aruba.it; 

3. di dare atto che per il servizio in parola è stato acquisito il seguente Codice Identificativo di Gara C.I.G 
Z3918D556D 

 

Firenze, 04 marzo 2016 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 


